
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Wielkopolskie Czwartki Lekkoatletyczne

POZNAŃ, 23.05.2024

 

300 m dziewcząt (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Anna MRUGALSKA 11-11-11 KS Poznań Athletic(WP) 56.72
2 Anastasia BYBKO 11-08-10 SP 69 Poznań(WP) 59.13

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Anna MRUGALSKA 11-11-11 KS Poznań Athletic 56.721

2 Anastasia BYBKO 11-08-10 SP 69 Poznań 59.132

 

300 m dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Edyta STENDERA 12-10-01 OŚ AZS Poznań(WP) 51.76

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Edyta STENDERA 12-10-01 OŚ AZS Poznań 51.761

 

300 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Agata ŁAPKA 13-06-04 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp.(WP) 51.88
2 Maria STEFANOWICZ 13-05-12 KS Poznań Athletic(WP) 52.34
3 Zofia WOJTASZEK 13-12-01 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp.(WP) 54.19
4 Liwia NADOL 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 56.06
5 Amelia WALCZAK 15-12-11 KS Poznań Athletic(WP) 57.82
6 Antonina SIEROCIN 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 59.30

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Agata ŁAPKA 13-06-04 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp. 51.881

2 Maria STEFANOWICZ 13-05-12 KS Poznań Athletic 52.342
3 Zofia WOJTASZEK 13-12-01 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp. 54.193

4 Liwia NADOL 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 56.064

5 Amelia WALCZAK 15-12-11 KS Poznań Athletic 57.825
6 Antonina SIEROCIN 13-01-01 SP 69 Poznań 59.306
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60 m dziewcząt (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Antonina KULESZA 11-11-26 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 8.51     
2 Pola JASTRZĘBSKA 11-05-21 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.00     
3 Weronika ZGOŁA 11-05-14 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.10     
4 Marcelina MILESZKO 11-05-05 SP 57 Poznań(WP) 9.14     
5 Marianna NOWAK 11-04-22 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.78     
6 Aleksandra GRUDZIŃSKA 11-07-06 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.39     
7 Jillian ETANG 11-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.50     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Antonina KULESZA 11-11-26 UKS Sprint Przeźmierowo 8.511     

2 Pola JASTRZĘBSKA 11-05-21 UKS Sprint Przeźmierowo 9.002     
3 Weronika ZGOŁA 11-05-14 UKS Dąb Suchy Las 9.103     

4 Marcelina MILESZKO 11-05-05 SP 57 Poznań 9.144     

5 Marianna NOWAK 11-04-22 UKS Dąb Suchy Las 9.785     
6 Aleksandra GRUDZIŃSKA 11-07-06 UKS Dąb Suchy Las 10.396     

7 Jillian ETANG 11-01-01 SP 70 Poznań 10.507     

 

60 m dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

Amelia DRELISZAK 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.77
Aleksandra TYMANOWSKA 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.43
Emilia HIBNER 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.03
Maria BIAŁAS 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 11.23
Michalina RUSKOWIAK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 11.16
Hania WALCZAK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.54
Martyna KRAJDA 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.01

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Emilia HIBNER 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 9.039.03

Aleksandra TYMANOWSKA 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 9.439.43
Amelia DRELISZAK 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 9.779.77

Martyna KRAJDA 12-01-01 SP 70 Poznań 10.0110.01

Hania WALCZAK 12-01-01 SP 70 Poznań 10.5410.54
Michalina RUSKOWIAK 12-01-01 SP 70 Poznań 11.1611.16

Maria BIAŁAS 12-01-01 SP 70 Poznań 11.2311.23

 

60 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Karolina ZGOŁA 13-05-25 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.39     
2 Rozalia FIGAS 13-05-06 ZSZ Pijarów Poznań(WP) 9.57     
3 Maria STEFANOWICZ 13-05-12 KS Poznań Athletic(WP) 9.76     PK
4 Lila ANTONOWICZ 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.90     
4 Lilianna ŁODA 13-10-10 KS Poznań Athletic(WP) 9.90     
6 Zoja ŚPIEWAK 13-11-04 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.94     
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7 Natasza SWOBODA 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.13     
8 Justyna FURMANIUK 13-04-16 SP 2 Suchy Las(WP) 10.15     
9 Nina ANDRZEJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.20     

10 Laura OSIECKA 13-12-13 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.21     
11 Amelia MEDYŃSKA 13-07-13 KS Poznań Athletic(WP) 10.27     
12 Zuzanna BANACH 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.29     
13 Pola CHOCHOLSKA 13-07-28 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.46     
14 Mia ŚWIĄTNICKA 13-06-02 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.66     
15 Marta MROZIK 15-10-23 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.87     
16 Amelia KALATA 15-09-13 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.96     
17 Agata PAĆ 13-01-01 SP 1 Poznań(WP) 11.11     
18 Paulina MĄCZYGOWSKA 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 11.12     
19 Joanna SKRZYPCZAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 11.48     
20 Maja MIKOŁAJCZAK 13-05-21 SP 1 Poznań(WP) 11.63     
21 Łucja CIESIELSKA 15-06-08 KS Poznań Athletic(WP) 12.87     
22 Olivia BOIKO 16-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 13.18     
23 Pola WÓJTOWICZ 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 14.34     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Karolina ZGOŁA 13-05-25 UKS Dąb Suchy Las 9.391     

2 Rozalia FIGAS 13-05-06 ZSZ Pijarów Poznań 9.572     
3 Maria STEFANOWICZ 13-05-12 KS Poznań Athletic 9.763     

4 Lilianna ŁODA 13-10-10 KS Poznań Athletic 9.904     

4 Lila ANTONOWICZ 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 9.904     
6 Zoja ŚPIEWAK 13-11-04 UKS Dąb Suchy Las 9.946     

7 Natasza SWOBODA 13-01-01 SP 70 Poznań 10.137     

8 Justyna FURMANIUK 13-04-16 SP 2 Suchy Las 10.158     
9 Nina ANDRZEJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań 10.209     

10 Laura OSIECKA 13-12-13 UKS Dąb Suchy Las 10.2110     

11 Amelia MEDYŃSKA 13-07-13 KS Poznań Athletic 10.2711     
12 Zuzanna BANACH 13-01-01 SP 70 Poznań 10.2912     

13 Pola CHOCHOLSKA 13-07-28 UKS Dąb Suchy Las 10.4613     

14 Mia ŚWIĄTNICKA 13-06-02 UKS Dąb Suchy Las 10.6614     
15 Marta MROZIK 15-10-23 UKS Dąb Suchy Las 10.8715     

16 Amelia KALATA 15-09-13 UKS Dąb Suchy Las 10.9616     

17 Agata PAĆ 13-01-01 SP 1 Poznań 11.1117     
18 Paulina MĄCZYGOWSKA 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 11.1218     

19 Joanna SKRZYPCZAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 11.4819     

20 Maja MIKOŁAJCZAK 13-05-21 SP 1 Poznań 11.6320     
21 Łucja CIESIELSKA 15-06-08 KS Poznań Athletic 12.8721     

22 Olivia BOIKO 16-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 13.1822     

23 Pola WÓJTOWICZ 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 14.3423     

 

600 m dziewcząt (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Emma PAWLACZYK 11-01-01 SP 69 Poznań(WP) 2:56.98     
2 Iga KUNCA 11-01-01 SP 69 Poznań(WP) 2:57.02     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Emma PAWLACZYK 11-01-01 SP 69 Poznań 2:56.981     

2 Iga KUNCA 11-01-01 SP 69 Poznań 2:57.022     
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600 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Julia PASIEKA 13-04-06 RKL Kusy Rokietnica(WP) 2:22.18

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Julia PASIEKA 13-04-06 RKL Kusy Rokietnica 2:22.181

 

Pchnięcie kulą dziewcząt 2kg (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Anastasia BYBKO 11-08-10 SP 69 Poznań 5.331

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Ada KRÓL 11-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 44.005
2 Iga KUNCA 11-01-01 SP 69 Poznań 28.004
3 Emma PAWLACZYK 11-01-01 SP 69 Poznań 26.002
4 Julia SHVEICHUK 11-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 26.003
5 Jillian ETANG 11-01-01 SP 70 Poznań 22.001

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Anastazja NYKYTENKO 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 53.501
2 Aleksandra TYMANOWSKA 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 35.502
3 Maria BIAŁAS 12-01-01 SP 70 Poznań 26.503

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Barbara CYPRYAŃSKA 13-01-01 SP 70 Poznań 25.00
2 Natasza SWOBODA 13-01-01 SP 70 Poznań 19.00
3 Joanna SKRZYPCZAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 17.50
4 Pola WÓJTOWICZ 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 15.50
5 Antonina SIEROCIN 13-01-01 SP 69 Poznań 14.00
6 Liwia NADOL 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 11.00
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Skok w dal dziewcząt (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Antonina KULESZA 11-11-26 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 4.00
2 Marcelina MILESZKO 11-05-05 SP 57 Poznań(WP) 3.90
3 Marianna NOWAK 11-04-22 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.51
4 Weronika ZGOŁA 11-05-14 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.50
5 Pola JASTRZĘBSKA 11-05-21 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 3.44
6 Aleksandra GRUDZIŃSKA 11-07-06 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.23
7 Anna MRUGALSKA 11-11-11 KS Poznań Athletic(WP) 2.50

 

Skok w dal dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Emilia HIBNER 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 4.21
2 Kaja JANICKA 12-01-01 SP 1 Puszczykowo(WP) 3.98
3 Amelia DRELISZAK 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 3.55
4 Hania WALCZAK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 3.27
5 Martyna KRAJDA 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 2.92
6 Michalina RUSKOWIAK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 2.81

 

Skok w dal dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Maria STEFANOWICZ 13-05-12 KS Poznań Athletic(WP) 3.771     
2 Karolina ZGOŁA 13-05-25 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.612     
3 Liliana ANTONOWICZ 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 3.593     
4 Zoja ŚPIEWAK 13-11-04 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.514     
5 Rozalia FIGAS 13-05-06 ZSZ Pijarów Poznań(WP) 3.475     
6 Nina ANDRZEJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 3.346     
7 Pola CHOCHOLSKA 13-07-28 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.158     
7 Lilianna ŁODA 13-10-10 KS Poznań Athletic(WP) 3.157     
9 Amelia WALCZAK 15-12-11 KS Poznań Athletic(WP) 3.079     

10 Mia ŚWIĄTNICKA 13-06-02 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.0410     
11 Marta MROZIK 15-10-23 UKS Dąb Suchy Las(WP) 2.9812     
11 Zuzanna BANACH 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 2.9811     
13 Amelia MEDYŃSKA 13-07-13 KS Poznań Athletic(WP) 2.9513     
14 Laura OSIECKA 13-12-13 UKS Dąb Suchy Las(WP) 2.8614     
15 Amelia KALATA 15-09-13 UKS Dąb Suchy Las(WP) 2.8315     
16 Paulina MACZUGOWSKA 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 2.6816     
17 Maja MIKOŁAJCZAK 13-05-21 SP 1 Poznań(WP) 2.6517     
18 Letycja SOKÓŁ 16-09-16 SP 1 Puszczykowo(WP) 2.5218     
19 Olivia BOIKO 16-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 2.4719     
20 Łucja CIESIELSKA 15-06-08 KS Poznań Athletic(WP) 2.3020     
21 Agata PAĆ 13-01-01 SP 1 Poznań(WP) 2.2421     
22 Nela SOKÓŁ 19-04-12 Przedszkole w Puszczykowie(WP) 1.9522     
23 Łucja PALUSZAK 18-02-11 KS Poznań Athletic(WP) 1.9323     
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1000 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Władysław BASZYŃSKI 13-08-12 OŚ AZS Poznań(WP) 3:29.63     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Władysław BASZYŃSKI 13-08-12 OŚ AZS Poznań 3:29.631     

 

300 m chłopców (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Wojciech WIŚNIEWSKI 11-05-30 SP 69 Poznań(WP) 51.18
2 Ksawery BRONIARZ 11-01-01 SP 69 Poznań(WP) 52.27
3 Leon KOTWIS 11-01-01 SP 69 Poznań(WP) 56.03
4 Bruno SZYMKOWIAK 11-12-15 SP 69 Poznań(WP) 61.73

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Wojciech WIŚNIEWSKI 11-05-30 SP 69 Poznań 51.181

2 Ksawery BRONIARZ 11-01-01 SP 69 Poznań 52.272
3 Leon KOTWIS 11-01-01 SP 69 Poznań 56.033

4 Bruno SZYMKOWIAK 11-12-15 SP 69 Poznań 61.734

 

300 m chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Jan LIPOWIEC 12-06-07 SP 62 Poznań(WP) 52.69

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Jan LIPOWIEC 12-06-07 SP 62 Poznań 52.691

 

300 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Igor LEWTAK 16-02-10 KS Poznań Athletic(WP) 60.38
2 Stanisław WALCZAK 15-01-01 SP 70 Poznań(WP) 63.57

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Igor LEWTAK 16-02-10 KS Poznań Athletic 60.381

2 Stanisław WALCZAK 15-01-01 SP 70 Poznań 63.572
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60 m chłopców (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Marcel MAJEWSKI 11-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 8.44     
2 Michał GRACZYK 11-06-29 SP Żydowo(WP) 9.01     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Marcel MAJEWSKI 11-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 8.441     

2 Michał GRACZYK 11-06-29 SP Żydowo 9.012     

 

60 m chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Emil MROZIK 12-07-03 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.60     
2 Antoni PTAK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 9.83     
3 Jan CORDON-LABUDA 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 9.89     
4 Wojciech PRAUZIŃSKI 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.93     
5 Wojtek KOWALCZYK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.99     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Emil MROZIK 12-07-03 UKS Dąb Suchy Las 9.601     

2 Antoni PTAK 12-01-01 SP 70 Poznań 9.832     
3 Jan CORDON-LABUDA 12-01-01 SP 70 Poznań 9.893     

4 Wojciech PRAUZIŃSKI 12-01-01 SP 70 Poznań 10.934     

5 Wojtek KOWALCZYK 12-01-01 SP 70 Poznań 10.995     

 

60 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:    

1 Gustaw KACZMAREK 13-06-12 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.43     
2 Jan BORUTA 13-09-20 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.82     
3 Feliks GARCZAREK 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 9.98     
4 Mikołaj KONIECZNY 13-09-23 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.47     
5 Aleksander OLSZEWSKI 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.64     
6 Stanisław GEFRE-OPORSKI 16-05-14 KS Poznań Athletic(WP) 10.86     
7 Jan PIETROWSKI 13-01-01 KS Poznań Athletic(WP) 10.95     
8 Jan DRELISZAK 16-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 11.09     
9 Piotr STANISZEWSKI 16-06-15 KS Poznań Athletic(WP) 11.64     

10 Franciszek GIDASZEWSKI 16-01-03 UKS Dąb Suchy Las(WP) 11.95     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Gustaw KACZMAREK 13-06-12 UKS Dąb Suchy Las 9.431     

2 Jan BORUTA 13-09-20 UKS Sprint Przeźmierowo 9.822     
3 Feliks GARCZAREK 13-01-01 SP 70 Poznań 9.983     

4 Mikołaj KONIECZNY 13-09-23 UKS Dąb Suchy Las 10.474     

5 Aleksander OLSZEWSKI 14-01-01 SP 70 Poznań 10.645     
6 Stanisław GEFRE-OPORSKI 16-05-14 KS Poznań Athletic 10.866     

7 Jan PIETROWSKI 13-01-01 KS Poznań Athletic 10.957     

8 Jan DRELISZAK 16-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 11.098     
9 Piotr STANISZEWSKI 16-06-15 KS Poznań Athletic 11.649     

10 Franciszek GIDASZEWSKI 16-01-03 UKS Dąb Suchy Las 11.9510     

 

Rzut piłką palantową chłopców (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Mikołaj GAVRO 11-07-07 SP 69 Poznań 49.503     
2 Antoni BERLIŃSKI 11-01-01 SP 69 Poznań 41.502     
3 Bruno SZYMKOWIAK 11-12-15 SP 69 Poznań 28.001     

 

Rzut piłką palantową chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Jan LIPOWIEC 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 39.505
2 Jan CORDON-LABUDA 12-01-01 SP 70 Poznań 38.004
3 Wojciech PRAUZIŃSKI 12-01-01 SP 70 Poznań 36.003
4 Antoni PTAK 12-01-01 SP 70 Poznań 30.002
5 Wojtek KOWALCZYK 12-01-01 SP 70 Poznań 26.001

 

Rzut piłką palantową chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Aleksander OLSZEWSKI 14-01-01 SP 70 Poznań 28.502     
2 Ksawery BRONIARZ 11-01-01 SP 69 Poznań 23.501     

 

Skok wzwyż chłopców (2011)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Wojciech WIŚNIEWSKI 11-05-30 SP 69 Poznań 1.31     
2 Leon KOTWIS 11-01-01 SP 69 Poznań 1.20     
3 Antoni BERLIŃSKI 11-01-01 SP 69 Poznań 1.05     
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Skok w dal chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    
Start:    

1 Gustaw KACZMAREK 13-06-12 UKS Dąb Suchy Las 3.70
2 Mikołaj KONIECZNY 13-09-23 UKS Dąb Suchy Las 3.65
3 Feliks GARCZAREK 13-01-01 SP 70 Poznań 3.26
3 Jan PIETROWSKI 13-01-01 KS Poznań Athletic 3.26
5 Igor LEWTAK 16-02-10 KS Poznań Athletic 2.71
6 Stanisław GEFRE-OPORSKI 16-05-14 KS Poznań Athletic 2.70
7 Franciszek GIDASZEWSKI 16-01-03 UKS Dąb Suchy Las 2.34
8 Piotr STANISZEWSKI 16-06-15 KS Poznań Athletic 2.33

 

Skok w dal chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-23  17:00:00
Start: 24-05-23   

1 Emil MROZIK 12-07-03 UKS Dąb Suchy Las 3.371     
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